
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 02 ноября 2017 года № 150 с.Крупец Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от  02 ноября 2017 года № 150  с.Крупец
 
Об утверждении Перечня муниципальных
программ муниципального образования
«Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района
Курской области
 
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,   Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Крупецкой сельсовет», утвержденным
решением Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 03.11.2010 года № 84, Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области согласно приложению.
        4.Постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района от 19 октября 2016 года № 2193 «Об утверждении Перечня муниципальных
программ муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области» считать утратившим силу с 01 января 2018 года.
 
       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
Глава Крупецкого сельсовета                                   А.И.Скрипкин
 
 
Исполнитель:
Е.В.Ходосова
 
Приложение
к постановлению Администрации



Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области
от 02.11.2017 г. № 150
П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных программ муниципального образования «Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской области  
 

Наименование муниципальной
программы

 Подпрограммы Ответственный
исполнитель

Соисполнители Участники Основные направления
реализации1

1.Муниципальная программа
«Развитие культуры в
муниципальном образовании
«Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской
области на 2018-2020 годы»

01 1 00 00000
Подпрограмма «Искусство»
муниципальной программы «Развитие
культуры»

Администрация
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского района
Курской области

Отсутствуют МКУК «Крупецкой
СДК»
 

 Создание условий для
организации досуга и
обеспечения жителей поселений
услугами организаций культуры.

2.Муниципальная программа
«Социальная поддержка граждан
в
муниципальном образовании
«Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской
области на 2018-2020 годы»

02 2 00 00000
Подпрограмма «Развитие мер
социальной поддержки отдельных
категорий граждан» муниципальной
программы «Социальная поддержка
граждан»
 

Администрация
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского района
Курской области

Отсутствуют Отсутствуют  Повышение качества жизни
отдельных
категорий населения.

3.Муниципальная программа
«Обеспечение  доступным и
комфортным жильем
и коммунальными услугами
граждан
в  муниципальном образовании
«Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской
области
на 2018-2020 годы»

07 3 00 00000
Подпрограмма 
«Обеспечение качественными
услугами ЖКХ населения
муниципального образования»
муниципальной программы
«Обеспечение  доступным и
комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан в 
муниципальном образовании»

Администрация
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского района
Курской области

Отсутствуют Отсутствуют Комплексное развитие  и
благоустройство территории
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской
области; создание максимально
благоприятных, комфортных и
безопасных условий для
проживания  жителей Крупецкого
сельсовета

4.Муниципальная программа
«Повышение эффективности
работы с молодежью,
организация отдыха и
оздоровления детей,
развитие физической культуры и
спорта

08 2 00 00000
Подпрограмма ««Повышение
эффективности реализации
молодёжной политики»
муниципальной программы
«Повышение эффективности работы с
молодёжью, организация отдыха и
оздоровления детей, молодежи,

Администрация
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского района
Курской области

Отсутствуют Отсутствуют создание условий для
инновационной  деятельности
молодых людей, государственная
поддержка талантливой
молодежи;
создание условий для вовлечения
молодежи в активную
общественную деятельность;



муниципального образования
«Крупецкой
сельсовет» Дмитриевского района
Курской области
на 2018-2020 годы»
 

развитие физической культуры и
спорта»
08 3 00 00000
Подпрограмма «Реализация
муниципальной политики в сфере
физической культуры и спорта»
муниципальной  программы
«Повышение эффективности работы с
молодёжью, организация отдыха и
оздоровления детей, молодёжи,
развитие физической культуры и
спорта»

создание инфраструктуры
государственной  молодежной
политики. Информационное
обеспечение  государственной  и
молодежной политики
создание условий,
обеспечивающих повышение
мотивации жителей Крупецкого
сельсовета   к регулярным
занятиям физической культурой и
спортом и ведению здорового
образа жизни;

5.Муниципальная программа
«Развитие муниципальной службы
в муниципальном образовании «
Крупецкой сельсовет»
Дмитриевского района Курской
области на 2018-2020 годы»

09 1 00 00000
Подпрограмма «Реализация
мероприятий, направленных на
развитие муниципальной службы»
муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы»

Администрация
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского района
Курской области

Отсутствуют Отсутствуют Создание условий для
эффективного выполнения
органами местного
самоуправления своих
полномочий.

6.Муниципальная программа
«Профилактика правонарушений
и
 обеспечение общественной
безопасности
 в Крупецком сельсовете
Дмитриевского района
Курской области  на 2018-2020
годы»

12 2 00 00000
Подпрограмма «Обеспечение 
правопорядка  на  территории 
муниципального образования 
муниципальной программы
«Профилактика правонарушений»
 

Администрация
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского района
Курской области

Отсутствуют Отсутствуют Снижение уровня
правонарушений в жилом
секторе, на улицах и в
общественных местах; усиление
социальной профилактики
правонарушений среди
несовершеннолетних;
 усиление борьбы с
коррупционными проявлениями;
противодействие терроризму и
экстремизму, содействие
повышению культуры
толерантного поведения в
обществе; формирование
позитивного общественного
мнения о работе
правоохранительных органов.

7.Муниципальная программа
«Защита населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной
безопасности и безопасности
людей на водных объектах
муниципального образования
«Крупецкой сельсовет»

13 1 00 00000
Подпрограмма «Обеспечение
комплексной безопасности
жизнедеятельности населения от
чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, стабильности
техногенной обстановки»
муниципальной программы «Защита
населения и территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение

 Администрация
Крупецкого
сельсовета
Дмитриевского района
Курской области

Отсутствуют Отсутствуют Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в
границах населенных пунктах
поселения.
 Создание условий для развития и
обеспечения деятельности
добровольных пожарных и
общественных объединений
пожарной охраны



Дмитриевского района Курской
области на 2018-2020 годы»

пожарной безопасности и
безопасности людей на водных
объектах»

 


